
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2020

Comune di Castel Ivano

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

114.975,21

3.414.792,57

140.625,04
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

10000
TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

251.232,48

134.255,92

117.638,89

807.849,79

1.059.082,27

142.585,10

676.272,57

818.857,67

8.991,51

692.889,60

-240.224,60

-114.960,19 16.617,03

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000 TITOLO 2 Trasferimenti correnti

685.376,96

672.491,79

38.781,81

1.975.579,71

2.660.956,67

653.740,48

1.094.447,32

1.748.187,80

7.145,33

1.728.157,30

-912.768,87

-247.422,41 633.709,98

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000 TITOLO 3 Entrate extratributarie

469.768,59

491.931,32

76.610,40

1.046.047,69

1.515.816,28

379.375,98

514.337,88

893.713,86

-13.782,21

929.658,80

-622.102,42

-116.388,89 415.320,92

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000 TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.697.526,55

3.627.125,92

2.484.285,96

3.782.488,45

8.480.015,00

2.110.404,47

1.644.923,47

3.755.327,94

-102.836,12

2.787.763,43

-4.724.687,06

-994.725,02 1.142.839,96

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

55.025,40

0,00

0,00

88,54

55.113,94

55.025,14

88,54

55.113,68

-0,26

88,54

-0,26

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000 TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000
TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

757.065,00

757.065,00

0,00

243.030,92

243.030,92

0,00

243.030,92

-514.034,08

-514.034,08 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000 TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

58.527,18

54.759,43

52.759,43

1.850.309,00

1.908.836,18

5.767,75

907.980,80

913.748,55

0,00

909.980,80

-995.087,63

-940.328,20 2.000,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2020

Comune di Castel Ivano

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

6.217.457,16

4.980.564,38

2.770.076,49

10.219.428,18

16.436.885,34

3.346.898,92

5.081.081,50

8.427.980,42

-100.481,75

7.291.569,39

-8.008.904,92

-2.927.858,79 2.210.487,89

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

6.217.457,16

4.980.564,38

2.770.076,49

13.889.821,00

16.436.885,34

3.346.898,92

5.081.081,50

8.427.980,42

-100.481,75

7.291.569,39

-8.008.904,92

-2.927.858,79 2.210.487,89

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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