



CONTO DEL BILANCIO 2020

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	114.975,21								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	3.414.792,57								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	140.625,04								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
10000	TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	251.232,48	RR	142.585,10	R	8.991,51	CP	-114.960,19	EP 117.638,89	
		CP	807.849,79	RC	676.272,57	A	692.889,60			EC 16.617,03	
		CS	1.059.082,27	TR	818.857,67	CS	-240.224,60			TR 134.255,92	
20000	TITOLO 2 Trasferimenti correnti	RS	685.376,96	RR	653.740,48	R	7.145,33	CP	-247.422,41	EP 38.781,81	
		CP	1.975.579,71	RC	1.094.447,32	A	1.728.157,30			EC 633.709,98	
		CS	2.660.956,67	TR	1.748.187,80	CS	-912.768,87			TR 672.491,79	
30000	TITOLO 3 Entrate extratributarie	RS	469.768,59	RR	379.375,98	R	-13.782,21	CP	-116.388,89	EP 76.610,40	
		CP	1.046.047,69	RC	514.337,88	A	929.658,80			EC 415.320,92	
		CS	1.515.816,28	TR	893.713,86	CS	-622.102,42			TR 491.931,32	
40000	TITOLO 4 Entrate in conto capitale	RS	4.697.526,55	RR	2.110.404,47	R	-102.836,12	CP	-994.725,02	EP 2.484.285,96	
		CP	3.782.488,45	RC	1.644.923,47	A	2.787.763,43			EC 1.142.839,96	
		CS	8.480.015,00	TR	3.755.327,94	CS	-4.724.687,06			TR 3.627.125,92	
50000	TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	55.025,40	RR	55.025,14	R	-0,26	CP	0,00	EP 0,00	
		CP	88,54	RC	88,54	A	88,54			EC 0,00	
		CS	55.113,94	TR	55.113,68	CS	-0,26			TR 0,00	
60000	TITOLO 6 Accensione Prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	0,00	EP 0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00			EC 0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR 0,00	
70000	TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	-514.034,08	EP 0,00	
		CP	757.065,00	RC	243.030,92	A	243.030,92			EC 0,00	
		CS	757.065,00	TR	243.030,92	CS	-514.034,08			TR 0,00	
90000	TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	58.527,18	RR	5.767,75	R	0,00	CP	-940.328,20	EP 52.759,43	
		CP	1.850.309,00	RC	907.980,80	A	909.980,80			EC 2.000,00	
		CS	1.908.836,18	TR	913.748,55	CS	-995.087,63			TR 54.759,43	



CONTO DEL BILANCIO 2020

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
	TOTALE TITOLI	RS 6.217.457,16	RR 3.346.898,92	R -100.481,75		EP 2.770.076,49
		CP 10.219.428,18	RC 5.081.081,50	A 7.291.569,39	CP -2.927.858,79	EC 2.210.487,89
		CS 16.436.885,34	TR 8.427.980,42	CS -8.008.904,92		TR 4.980.564,38
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 6.217.457,16	RR 3.346.898,92	R -100.481,75		EP 2.770.076,49
		CP 13.889.821,00	RC 5.081.081,50	A 7.291.569,39	CP -2.927.858,79	EC 2.210.487,89
		CS 16.436.885,34	TR 8.427.980,42	CS -8.008.904,92		TR 4.980.564,38